
Pāvilostas novada domes 15.04.2021. ārkārtas sēdes protokols Nr. 10 
 

 

PĀVILOSTAS NOVADA DOME 
Dzintaru iela 73, Pāvilosta, Pāvilostas novads, LV 3466, tālr. 63498261, fakss 63484567, e-pasts dome@pavilosta.lv 

 

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

 Nr. 10  
 

Pāvilostā       2021.gada 15. aprīlī 

 

SĒDE NOTIEK ATTĀLINĀTI 

 

Sēde sasaukta plkst.8:30 

Sēdi atklāj plkst. 8:30 

 

Sēdi vada:  

Andris ZAĻKALNS Pāvilostas novada domes priekšsēdētāja vietnieks 

 

Protokolē:  

Arita MŪRNIECE Pāvilostas novada pašvaldības kancelejas vadītāja 

 

Piedalās:  

Pāvilostas novada domes deputāti: 

Aldis BARSUKOVS 

Vita CIELAVA 

Ralfs JENERTS 

Gints JURIKS 

Uldis KRISTAPSONS 

Ārija PAIPA 

Elmārs ŠĒNS 

 

Nepiedalās:  

Gatis BRĒDIĶIS – paternitātes atvaļinājumā 

 

Pašvaldības darbinieki: 

Alfrēds MAGONE, Pāvilostas novada pašvaldības izpilddirektors 

Marita KURČANOVA, Pāvilostas novada pašvaldības sabiedrisko attiecību speciāliste 

 

Sēdes vadītājs iepazīstina ar domes sēdes darba kārtību: 

 

1. Par lēmuma atcelšanu 

 

Atklāti balsojot: PAR – 8 (Aldis BARSUKOVS; Vita CIELAVA; Ralfs JENERTS; Gints 

JURIKS; Uldis KRISTAPSONS; Ārija PAIPA; Elmārs ŠĒNS; Andris ZAĻKALNS) deputāti, 

PRET – nav, ATTURAS – nav, PĀVILOSTAS NOVADA DOME NOLEMJ: 

 

mailto:dome@pavilosta.lv


Pāvilostas novada domes 15.04.2021. ārkārtas sēdes protokols Nr. 10 
 

Apstiprināt 2021. gada 15. aprīļa domes ārkārtas sēdes darba kārtību. 

 

1.§ Par lēmuma atcelšanu 
(ziņo A. Zaļkalns, debatēs U. Kristapsons, V. Cielava, Ā. Paipa) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 11. 

pantu, Uldis Kristapsons lēmuma pieņemšanā nepiedalās. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 7 (Aldis BARSUKOVS; Vita CIELAVA; Ralfs JENERTS; Gints 

JURIKS; Ārija PAIPA; Elmārs ŠĒNS; Andris ZAĻKALNS) deputāti, PRET – nav, 

ATTURAS – nav, PĀVILOSTAS NOVADA DOME NOLEMJ: 

 

1. Pārtraukt nekustamā īpašuma Dzintaru iela 85A, Pāvilosta, Pāvilostas novads izsoli 

elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv/, sakarā ar konstatētām nepilnībām 

atsavināmā nekustamā īpašuma uzmērīšanas procesā, kā arī sakarā ar nepilnīgi norādīto 

informāciju izsoles nolikumā; 

2. Atcelt Pāvilostas novada domes 25.02.2021. sēdes lēmumu prot. Nr. 4., 6.§ “Par nekustamā 

īpašuma Dzintaru iela 85A, Pāvilosta, Pāvilostas novads nosacītās cenas un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu”; 

3. Uzdot Pāvilostas novada pašvaldības grāmatvedībai atgriezt izsoles, Dzintaru iela 85A, 

Pāvilosta, Pāvilostas novads atsavināšanai, dalībniekiem samaksāto nodrošinājuma maksu 

un kompensēt dalības maksu. 

4. Uzdot Pāvilostas novada pašvaldības zemes lietu speciālistei pasūtīt atkārtotu zemes gabala 

Dzintaru iela 85A, Pāvilosta, Pāvilostas novads uzmērīšanu, atdalot zemesgabalu, zem kura 

atrodas SAM 3.3.1. projekta “Veicot ieguldījumu infrastruktūras sakārtošanā atbilstoši 

vietējo uzņēmēju vajadzībām, sekmēt uzņēmējdarbības attīstību Pāvilostas novadā” 

ietvaros izbūvētās komunikācijas un kas nodrošina piekļuvi īpašumam Dzintaru iela 87C, 

Pāvilosta, Pāvilostas novads, turpmāk atdalāmais zemesgabals. 

5. Atdalīto zemesgabalu izveidot kā Celtnieku ielas atzaru un reģistrēt to Pāvilostas novada 

pašvaldības ielu reģistrā. 

6. Pēc zemesgabala atdalīšanas un izmaiņu reģistrēšanas zemesgrāmatā, atkārtoti pasūtīt 

nekustamā īpašuma Dzintaru iela 85A, Pāvilosta, Pāvilostas novads vērtējumu neatkarīgam 

vērtētājam. 

7. Pēc vērtējuma saņemšanas atkārtoti lemt par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanā un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

8. Atbildīgie par lēmuma izpildi: 

8.1. Par lēmuma 3. punktā noteikto: galvenā grāmatvede Inguna Blaubārde; 

8.2. Par lēmuma 4.-6. punktā noteikto: zemeslietu speciāliste Anna Brūkle. 

 

 

Nākamās komiteju sēdes notiks attālināti: 

 

22.04. 

9.30 Veselības un sociālo lietu komitejas sēde 

10.00 Attīstības, lauksaimniecības, mežsaimniecības, zvejniecības un 

saimniecisko lietu komitejas sēde 

11.00 Izglītības, kultūras un sporta komitejas sēde 

11.30 Finanšu komitejas sēde 

https://izsoles.ta.gov.lv/


Pāvilostas novada domes 15.04.2021. ārkārtas sēdes protokols Nr. 10 
 

 

Nākamā domes sēde plānota 2021. gada 29. aprīlī attālināti 

Sēde slēgta plkst.8:50  

 

Sēdes vadītājs  (paraksts)  Andris Zaļkalns 15.04.2021. 

 

Protokolētāja  (paraksts)  Arita Mūrniece 

 


